

## COMUNE DI CASTIGLIONE DELLA PESCAIA

Provincia di Grosseto





Area Segretario Generale

Ufficio Segreteria Generale

Prot. n. 16128 del 10/06/216

Oggetto: Convocazione Consiglio Comunale.

Si partecipa alla S.V. che il Consiglio Comunale è convocato in 1º convocazione, nella Sala Consiliare "Gabriella Lorenzoni", P.za Garibaldi - Capoluogo, per le ore 21.00 del giorno 23 GIUGNO 2016 per trattare i seguenti argomenti:

## AFFARI GENERALI

(relatore Sindaco FARNETANI Giancarlo)

- 1) Elezioni amministrative del 5 giugno 2016. Insediamento del Consiglio Comunale. Convalida degli eletti;
- Giuramento del Sindaco;
- 3) Comunicazione composizione Giunta;
- 4) Comunicazione linee programmatiche ed indirizzi di Governo;
- 5) Elezione Presidente del Consiglio Comunale;
- 6) Nomina Commissione Elettorale;
- 7) Convenzione per l'esercizio associato delle funzioni di Segretario Comunale fra i Comuni di Piombino e Castiglione della Pescaia - Proroga.

IL SINDACO



5 Vele 2000 - 2016 Legambiente

Touring Club Italiano